4. **D**ominicus Grimannus ex P. C. S. Marci, Ep.
C. *Albanus Tusculan. Portuen.*

5. **P**hilippus de Lucemburgo ex P. C. SS. Petri
& Marcelli, Ep. C. *Albanus Tusculanur.*

6. **I**acobus Serra ex Presb. C. tit. S. Clementis
Epifcopus C. *Albanus.*

7. **F**ranciscus Soderinus ex P. C. Basilicæ SS.
Apostolor. Ep. C. *Sabinas.*

8. **F**ranciscus Vigerius Ordin. Minorum P. C.
tit. S. Mariz Tranfyerberim Ep. C. Præ-
nestinus. Lege infra n. 17.

notis desiderijs annuere, pro nobis pastoralis officij debita, & dignitate Apostolica dignauerim. Mandante itaque Clemente, sacrum B. Petri cadaver ab humo erexit, & pulchre. Episcopus Tusculanus, non Porruentis Auenione diem clausit extremum, in Ecclesia sepultus Cœlestinorum, apud pontem Sorgiæ, Decanus Sacri Collegij, Anno 1540. die Romæ, eius morte cognita die 3. Martij 1541. Scutum Gentilitium appositum à Frizonio, Aureum est Parme solum castro cocceino, contra quadripartitum ex argento, Leone nigro, quadrifariam dispersitum falcij aureis, & muricatis capite muris pontici quinq; notis expresso exaratum. Veruntamen Auberij duce, antiquum Scutum à Ciaconio positum mutare non placuit.

Ciacon. Paninius, Frizonius, Auberij, Guicciardinus, Io: Chenu de Ep. Gallia. Vgheilus.

10. *Quid existis in desertum videre, arundinem vento agitatum?* Matth. 11.

Robertus Guibè, alij Britus, vel de Vitè, seu de Chalanch, Armoricus Vitrei natus, Ardeneri Guibè, & Olivæ Landais filius, nepos maternus Petri Landais obscuro loco editi, tamen magni Thefaurarij apud Franciscum II. Britannij Ducem, Abbas fuit S. Melanij Rhedonibus, Ordinis Benedictini, postea Præful Trecorensis, & defuncto fratre Michæle Rhedonenfis, demum Nannetenfis, ad Innocentium VIII. Legatus à Britonum Duce Francisco, Anno etatis duodevigesimo Præb. Card. tit. S. Anasias, Cardinalium promoti one secunda, die 1. Decemb. 1505. à Julio II. Anna postulatæ Regina Armoricum Ducissa, postea Regi Ludouico XII. iuncta conuubio. In hoc tamen sal litur eruditus Frizonius, Anno etatis suæ duodevigesimo asserens Robertum inter Cardinales adscriptum, Quomodo enim Oratoris munere fungi potuisset ad Innocentium VIII. qui obiit 8. Cal. Aug. 1492? si ab Anno 1492. vsque ad Annum 1505. quo inter Cardinales assumitur, Anni tredecim intercedunt; unde quinquennis Robertus Oratorem egisset in curia Romana. Insuper si Auberij teste, moritur Robertus Anno etatis 54. postquam Annos octo duntaxat egisset in Cardinalatu, ergo Anno 46. etatis purpuram subijt. Indictionis subseripit Lateranenfis Concilij contra Pisanum Conciliabulum Anno 1511. Orator Regis Ludouici ad Iulium II. quod Pontifici magis quam D. Regi suere crederetur, ecclesiasticis omnibus, quos in Gallia babebat fructibus, priuatus, summa rerum inopia (si veterem respicias opulentiam) laboravit, quam Senatus Cardinalium gre collato, & duplici portionis parte, vt vocant, subleuandam decreuit. Romæ obiit, die 9. Nouemb. 1513. in Ecclesia S. Iuonis sepultus. Orationem scripsit ad Innocentium VIII. habitam nomine Francij vltimi Britannia Ducis.